1

ПРОТОКОЛ  № 36/11

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и

строительству на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «19» декабря 2011 г.

Присутствовали:

1.Председательствующий  на собраниях Совета Партнерства – Председатель

Партнерства

 - Петров В.Н.

-Члены Совета НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

2.Грязнов Ю.А.

3.Потапов Ю.Н.

4.Ивашов Н.Д.

-Приглашен:

Исполнительный директор НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.Рассмотрение вопроса о выдаче членам НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

новых свидетельств о допуске к видам работ согласно приказу Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. №624.

2.Рассмотрение заявлений членов НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» о выдаче

новых свидетельств о допуске к видам работ согласно приказу Министерства

регионального развития Российской Федерации от  30 декабря 2009 г. №624, в связи с

изменением юридического адреса.

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н., который выступил с предложением

выдать новые свидетельства взамен ранее выданных по результатам представленных

документов в Партнерство следующим организациям:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «Актив-Строй»

Свидетельство № СРО-С-208-7116019035-19122011-0133-1

ИНН 7116019035

Юридический адрес: 301650, Тульская область, г. Новомосковск, Комсомольское шоссе,

д. 64

Поставили на голосование.
Обществу с ограниченной ответственностью «Актив-Строй»

Свидетельство № СРО-С-208-7116019035-19122011-0133-1

ИНН 7116019035

Юридический адрес: 301650, Тульская область, г. Новомосковск, Комсомольское шоссе,

д. 64

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новые свидетельства следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Актив-Строй»

Свидетельство № СРО-С-208-7116019035-19122011-0133-1

ИНН 7116019035

 2

Юридический адрес: 301650, Тульская область, г. Новомосковск, Комсомольское шоссе,

д. 64

2) Закрытому акционерному обществу «Конструктив»

Свидетельство № СРО-С-208-7116025776-19122011-0024-3

ИНН 7116025776

Юридический адрес: 301662, Тульская область, г. Новомосковск, ул. Мира, 20а.

Поставили на голосование.
Закрытому акционерному обществу «Конструктив»

Свидетельство № СРО-С-208-7116025776-19122011-0024-3

ИНН 7116025776

Юридический адрес: 301662, Тульская область, г. Новомосковск, ул. Мира, 20а.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Закрытому акционерному обществу «Конструктив»

Свидетельство № СРО-С-208-7116025776-19122011-0024-3

ИНН 7116025776

Юридический адрес: 301662, Тульская область, г. Новомосковск, ул. Мира, 20а.

3) Обществу с ограниченной ответственностью Инженерно-консультационный центр

«Мысль» Новочеркасского государственного технического университета

Свидетельство № СРО-С-208-6150002230-19122011-0110-2

ИНН 6150002230

Юридический адрес: 346428, Ростовская обл., г. Новочеркасск, ул. Троицкая, 88

Поставили на голосование.
Обществу с ограниченной ответственностью Инженерно-консультационный центр

«Мысль» Новочеркасского государственного технического университета

Свидетельство № СРО-С-208-6150002230-19122011-0110-2

ИНН 6150002230

Юридический адрес: 346428, Ростовская обл., г. Новочеркасск, ул. Троицкая, 88

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Обществу с ограниченной ответственностью Инженерно-консультационный центр

«Мысль» Новочеркасского государственного технического университета

Свидетельство № СРО-С-208-6150002230-19122011-0110-2

ИНН 6150002230

Юридический адрес: 346428, Ростовская обл., г. Новочеркасск, ул. Троицкая, 88

4) Обществу с ограниченной ответственностью «СтройПромИнвест»

Свидетельство № СРО-С-208-7104510440-19122011-0053-2

ИНН 7104510440

Юридический адрес: Россия, г. Тула, ул. Сурикова, д. 18, оф. 8.

Поставили на голосование.
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройПромИнвест»

Свидетельство № СРО-С-208-7104510440-19122011-0053-2

ИНН 7104510440

Юридический адрес: Россия, г. Тула, ул. Сурикова, д. 18, оф. 8.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Обществу с ограниченной ответственностью «СтройПромИнвест»

Свидетельство № СРО-С-208-7104510440-19122011-0053-2

 3

ИНН 7104510440

Юридический адрес: Россия, г. Тула, ул. Сурикова, д. 18, оф. 8.

5) Обществу с ограниченной ответственностью «Тепложилстрой»

Свидетельство № СРО-С-208-7105017491-19122011-0040-3

ИНН 7105017491

Юридический адрес: 300001, Российская Федерация, г. Тула, ул. Демидовская плотина, 27

Поставили на голосование.
Обществу с ограниченной ответственностью «Тепложилстрой»

Свидетельство № СРО-С-208-7105017491-19122011-0040-3

ИНН 7105017491

Юридический адрес: 300001, Российская Федерация, г. Тула, ул. Демидовская плотина, 27

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Обществу с ограниченной ответственностью «Тепложилстрой»

Свидетельство № СРО-С-208-7105017491-19122011-0040-3

ИНН 7105017491

Юридический адрес: 300001, Российская Федерация, г. Тула, ул. Демидовская плотина, 27

По второму вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н., который выступил с предложением

выдать новые свидетельства взамен ранее выданных по результатам представленных

документов в Партнерство следующим организациям:

1) Обществу с ограниченной ответственностью  «Протон - 2000»

Свидетельство № СРО-С-208-7107045173-19122011-0092-2

ИНН 7107045173

Старый юридический адрес: 300041, Тульская обл., г. Тула, ул.Проспект Ленина, д.57,

оф.112

Новый юридический адрес: 300027, г. Тула, ул. Кутузова, д. 100, оф. 507.

Поставили на голосование.
Обществу с ограниченной ответственностью  «Протон - 2000»

Свидетельство № СРО-С-208-7107045173-19122011-0092-2

ИНН 7107045173

Старый юридический адрес: 300041, Тульская обл., г. Тула, ул.Проспект Ленина, д.57,

оф.112

Новый юридический адрес: 300027, г. Тула, ул. Кутузова, д. 100, оф. 507.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новые свидетельства следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью  «Протон - 2000»

Свидетельство № СРО-С-208-7107045173-19122011-0092-2

ИНН 7107045173

Старый юридический адрес: 300041, Тульская обл., г. Тула, ул.Проспект Ленина, д.57,

оф.112

Новый юридический адрес: 300027, г. Тула, ул. Кутузова, д. 100, оф. 507.

            Председатель Партнерства                                                                      В.Н. Петров